０５０１－１０１９

令和４年５月９日

各競技団体長 殿

宮崎県教育庁スポーツ指導センター所長

（ 公印省略 ）

令和４年度第１回スポーツ指導者セミナーの開催について（依頼）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、当センターの事業推進につきまして、格別の御配慮をいただき、厚くお

礼申し上げます。

さて、標記の講習会を別紙要項により開催いたします。

つきましては、本事業の趣旨を御理解の上、貴所属関係者の出席について御配慮くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、参加申込につきましては、下記のとおりといたします。

記

参加希望者 → スポーツ指導センター

（電子申請システム）

令和４年６月９日（木）まで

担 当 指導担当 藤 田 洋 平

ＴＥＬ ０９８５－５８－００９６

ＦＡＸ ０９８５－５８－００９７

e-mail fujita-yohei@pref.miyazaki.lg.jp